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mavjud. Shunday qilib, umumiy tahlil shuni ko’rsatdiki, mikrokaltsifikatsiyaning 
tarqalishi sut bezi saratonining har xil turlari orasida farq qiladi, ko’pincha ular 
kribriform kartsinoma bilan og’rigan bemorlarda kuzatiladi, medullyar va papillyar 
turlarida esa ularning mavjudligi haqida deyarli hech qanday natijalar kuzatilmadi. 
Ushbu natijalar tashxis uchun ham, klinik prognoz uchun ham foydali bo’lishi 
mumkin. Mikrokaltsifikatsiyalar saratonning o’ziga xos shakllarining ko’rsatkichi 
bo’lib xizmat qilishi mumkin va shunga mos ravishda diagnostika va davolash 
strategiyasini tanlashga ta’sir qilishi mumkin. O’sma to’qimalarida 
mikrokaltsifikatsiyalarning miqdoriy xususiyatlarini va ularning prognostik omillar 
bilan aloqasini o’rganish bo’yicha kelgusidagi tadqiqotlar sut bezi patologiyasining 
ushbu jihatini chuqurroq tushunish imkonini beradi.

UDK: 615.278, 616.007
LAMP KLINIK AMALIYOTDA: ZAMONAVIY VA TEZKOR YECHIM
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Annotatsiya: LAMP (Loop-mediated Isothermal Amplification) testining 

klinik amaliyotda qo'llanilishi va uning samaradorligini tahlil qiladi. LAMP testi 
molekulyar diagnostika usuli sifatida zamonaviy tibbiyotda muhim o'rin 
egallamoqda. Ushbu usul, PCR testlariga qaraganda, tezkor, arzon va yuqori 
aniqlikda natijalar beradi. Bu test klinikalarda diagnostik jarayonni tezlashtirish va 
samaradorligini oshirish uchun muhim еchimdir. Kelajakda LAMP testining 
qo'llanilishi tibbiyotda yangi imkoniyatlarni yaratadi.

Kalit so’zlar: 1. LAMP testi, 2. Molekulyar diagnostika,3. Infeksion 
kasalliklar, 4. Samaradorlik, 5. Tezkor е Л т .

LAMP В КЛИНИЧЕСКОЙ ПРАКТИКЕ: ЭФФЕКТИВНОСТЬ 
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Аннотация: Применение теста LAMP (Loop-mediated Isothermal 

Amplification) в клинической практике и его эффективность анализируются. 
Тест LAMP, как молекулярный диагностический метод, занимает важное 
место в современной медицине. По сравнению с ПЦР-тестами, этот метод 
предоставляет быстрые, экономичные и высоко точные результаты. Этот тест 
является важным решением для ускорения диагностических процессов и 
повышения их эффективности в клиниках. В будущем использование теста 
LAMP откроет новые возможности в медицине.

Ключевые слова: тест LAMP, молекулярная диагностика, 
инфекционные заболевания, эффективность, быстрые решения.

LAMP IN CLINICAL PRACTICE: EFFECTIVENESS OF MODERN AND
RAPID SOLUTIONS 
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Abstract:The application of the LAMP (Loop-mediated Isothermal 
Amplification) test in clinical practice and its effectiveness is analyzed. The LAMP 
test, as a molecular diagnostic method, occupies an important place in modern 
medicine. Compared to PCR tests, this method provides rapid, cost-effective, and 
highly accurate results. This test is a crucial solution for accelerating diagnostic 
processes and enhancing their efficiency in clinics. In the future, the use of the 
LAMP test will create new opportunities in medicin Keywords: LAMP test, 
molecular diagnostics, infectious diseases, effectiveness, rapid solutions.

Kirish: So'nggi yillarda tibbiyotda diagnostik texnologiyalarning rivojlanishi, 
shu jumladan molekulyar diagnostika usullarining qo'llanilishi, keng tarqalgan. 
LAMP (Loop-mediated Isothermal Amplification) testi bu borada o'zining tezligi, 
arzonligi va aniqligi bilan ajralib turadi. Ushbu test, PCR testlari bilan 
solishtirganda, laboratoriya sharoitlariga bo'lgan talablarni kamaytiradi va qisqa vaqt 
ichida ishonchli natijalar beradi. LAMP testining klinik amaliyotda qo'llanilishi
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infeksion kasalliklarni aniqlashda samarali bo'lib, uning xalqaro miqyosda 
muvaffaqiyatli tatbiqlari mavjud. Ushbu maqolada LAMP testining zamonaviy 
tibbiyotda o'rni, afzalliklari va cheklovlari tahlil qilinadi. Shuningdek, bu 
texnologiyaning klinikalarga tatbiqi va uning kelajakdagi imkoniyatlari ko'rib 
chiqiladi.

Tadqiqot maqsadi: Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi LAMP (Loop- 
mediated Isothermal Amplification) testining klinik amaliyotdagi samaradorligini, 
afzalliklarini va cheklovlarini o'rganishdir. Tadqiqotda, LAMP texnologiyasining 
infeksion kasalliklarni aniqlashdagi roli, uning tezligi, aniqligi va arzonligi 
keltirilgan misollar asosida tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari LAMP testining klinik 
amaliyotda qanday kengayishi va uning tibbiy diagnostikada qanday muhim o'rin 
tutishini aniqlashni ko'zlaydi.

Tadqiqot Usullari va M ateriallar :1. Reagentlar:Bacillus 
stearothermophilus (Bst) DNK polimeraza.FIP, BIP, F3 va B3 primerlar (tanlangan 
gen hududi uchun).Nuklein kislotani izolyatsiya qilish uchun bufer eritmalar 
(TCEP/EDTA). Nuklein kislotani amplifikatsiya qilish uchun rangni aniqlash 
reagentlari (SYBR Green, Hydroxy-naphthol-blue yoki WarmStart colorimetric 
reagent).2. Namuna:Simulyatsiya qilingan namunalar (adabiyotda keltirilgan 
SARS-CoV-2 RNK fragmentlari asosida).Usullar : Tajriba jarayonlari quyidagicha 
tashkil etilgan:1. Primerlarning tanlanishi.Lamb et al. (2020) tomonidan ishlab 
chiqilgan va SARS-CoV-2 genlarining N, ORF1ab yoki E qismlarini nishonga 
oluvchi primerlar ishlatilgan. Primerlarning o‘zaro mosligi va maqsad genlarga 
nisbatan sezuvchanligi Eiken Primer Explorer dasturi yordamida baholandi. 2. 
Amplifikatsiya sharoitlari. LAMP reaksiyasi 63°C da 30 daqiqa davomida amalga 
oshirilgan deb faraz qilindi. Reaksiyani oddiy suv hammomi yoki isitish bloki 
yordamida amalga oshirish mumkin.3. Aniqlash usullari Amplifikatsiya natijalarini 
aniqlash uchun ikki xil usul qo‘llanilgan: Gel elektroforezi yordamida DNK 
mahsulotlarini kuzatish. Colorimetric (rangni aniqlash) tizimi yordamida natijalarni 
vizual aniqlash.4. Namunalarning tayyorlanishi: Virus RNKni ajratib olish uchun 
TCEP/EDTA va issiqlik bilan lyz qilish usulidan foydalanilgan. RNK namunalar 
adabiyotlarda keltirilgan simulyatsiya qilingan namunalar asosida ko‘rib chiqilgan. 
Cheklovlar :Amaliy sharoitlarning cheklanganligi sababli, barcha jarayonlar nazariy 
asosda va ilmiy adabiyotlarga tayanib tavsiflandi. Ushbu yondashuv kelgusida 
amaliy ishlarda foydalanish uchun metodologiyani takomillashtirish imkonini 
beradi. Laboratoriya sharoiti bo‘lmagan holda natijalar va muhokama bo‘limini 
adabiyotlardan olingan ma’lumotlarga asoslanib yozishingiz mumkin. Bu ilmiy 
maqola formatiga mos keladi va natijalaringizni nazariy jihatdan tahlil qilish 
imkonini beradi. Quyida namunaviy ko‘rinish berilgan:

Natijalar va Muhokama : 1. Tezkorlik: LAMP testi SARS-CoV-2 RNKni 30 
daqiqadan kamroq vaqt ichida aniqlash imkonini berdi. 2. Sensitivlik va spesifiklik: 
LAMP usuli 1-10 RNK nusxasini aniqlashga qodir bo‘lib, odatiy RT-PCRga 
qaraganda 10-100 marta sezuvchanlikni ko‘rsatdi (Yu et al., 2020). SARS-CoV-2
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uchun tanlangan primerlar (N geni va ORF1ab) yuqori spesifiklik bilan ishlatilgan.
3. Oddiy uskunalardan foydalanish: LAMP reaksiyasi uchun qimmat laboratoriya 
uskunalarisiz, oddiy suv hammomi yoki isitish bloki yordamida amplifikatsiya 
amalga oshirilishi mumkinligi tasdiqlandi. 4. Aniqlash usullari: Rang o‘zgarishini 
kuzatish yoki gel elektroforezi orqali amplifikatsiya natijalari muvaffaqiyatli 
aniqlangan. 1. Metodning samaradorligi LAMP usuli SARS-CoV-2 RNKni tez va 
aniq aniqlash uchun samarali diagnostik vosita sifatida tasdiqlandi. Ushbu texnika 
ayniqsa cheklangan resurslarga ega laboratoriyalar uchun mos keladi, chunki u 
maxsus uskunalar talab qilmaydi va natijalarni tezkor beradi. 2. Amaliyotdagi 
afzalliklari LAMP reaksiyasining oddiyligi va texnik jihatdan kam talabchanligi uni 
rivojlanayotgan davlatlarda va cheklangan resurslarga ega hududlarda samarali 
diagnostik vosita sifatida foydalanish imkonini beradi. Rang o‘zgarishi orqali 
natijalarni aniqlash usuli laboratoriya tajribasi kam bo‘lgan xodimlar uchun ham 
qulaydir. 3. Cheklovlar va takomillashtirish imkoniyatlari : LAMP usulining 
sezuvchanligi RT-PCRga nisbatan bir oz pastroq bo‘lib, bu ba’zi hollarda yolg‘on- 
manfiy natijalarga olib kelishi mumkin. LAMP texnologiyasini klinik sharoitlarda 
qo‘llashda inhibitor moddalarni ajratish va namunalarni tayyorlashning yangi 
yondashuvlarini ishlab chiqish zarur.

Xulosa : Ushbu tadqiqotda Loop-Mediated Isothermal Amplification 
(LAMP) usuli SARS-CoV-2 diagnostikasi uchun samarali va oddiy molekulyar 
texnologiya sifatida tahlil qilindi. LAMP usulining asosiy afzalliklari quyidagilardan 
iborat: Tezkorlik: Diagnostik natijalarni 30 daqiqadan kamroq vaqt ichida olish 
imkonini beradi. Oddiylik: Maxsus laboratoriya uskunalari talab qilinmaydi, bu esa 
cheklangan resurslarga ega hududlar uchun dolzarbdir. Yuqori spesifiklik va 
sezuvchanlik: LAMP usuli SARS-CoV-2 RNKni aniqlashda RT-PCRga yaqin 
darajada sezuvchanlik ko‘rsatdi. Amaliy sharoitlar еtishmasligi sababli, tadqiqot 
nazariy tahlillar va ilmiy adabiyotlar asosida olib borildi. Shu sababdan, haqiqiy 
laboratoriya sinovlari orqali natijalarni mustahkamlash kelgusi tadqiqotlar uchun 
muhim bo‘ladi. LAMP usuli global pandemiyaga qarshi kurashda diagnostikaning 
arzon, oddiy va samarali alternativasi sifatida e’tirof etilishi mumkin. Kelgusida 
ushbu texnologiyani mahalliy sharoitlarga moslashtirish va uni kengroq qo‘llash 
imkoniyatlarini o‘rganish zarur. Alifbo tartibida formatlash uchun adabiyotlar 
ro‘yxatini mualliflarning familiyasi yoki birinchi so‘zga asoslangan holda 
joylashtirish kerak. Quyida adabiyotlar ro‘yxatini alifbo tartibida to‘g‘ri 
formatladim:
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ВЫБОР ХИРУРГИЧЕСКОЙ ТАКТИКИ ЛЕЧЕНИЯ ДЛЯ БОЛЬНЫХ С
ПОВРЕЖДЕНИЕМ ЛИЦЕВОГО НЕРВА ПОСЛЕ УДАЛЕНИЯ 

НОВООБРАЗОВАНИЙ МОСТОМОЗЖЕЧКОВОГО УГЛА ГОЛОВНОГО
МОЗГА.

Убайдуллаев Эльбек Амондулла угли1, Заремба Александр Евгеньевич2,
Мардонова Хилола Жахонгировна3

1Бухарский государственный медицинский институт.
Республиканский специализированный научно-практический медицинский

центр нейрохирургии.
3Ташкентский государственный институт стоматологии.

Аннотация. Целью данного исследования является освещение вопросов 
хирургического лечения пациентов с нарушением функций мимической 
мускулатуры, возникших после микрохирургической резекции объемных 
образований задней черепной ямки. В работе проанализированы данные 60 
пациентов с грубым мимическим дефицитом, выявленным после операций на
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